INDICAÇÃO Nº 00324/2009
Solicita a implantação de iluminação pública na Estrada Conceição, São João Velho, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto a CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à implantação de iluminação pública na Estrada Conceição, São João Velho, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a falta de iluminação no local causa medo e angústia aos moradores da região, pois coloca em risco a segurança das “pessoas de bem”, que ficam expostas a possíveis ações criminosas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 00371/2009